
Rozpis 
3. závodu OLM 2019 

Pořadatel: TJ Opava, oddíl orientačního běhu

Datum konání: středa 1. května 2019

Centrum 
závodu:

areál Arboreta Nový Dvůr  
49.9346017N, 17.7717550E

Prezentace: 9,30 – 10,30 h v místě centra závodu

Start: Průběžný na krabičku od 10,30 – 11,30 h

Klasifikace 
závodu:

sprint 

OLM  
+ veřejný 
závod:

HD10, HD12 (T2)  
H, D, DH14, HV, DV (T3) 

Mapa: Arboretum 2019,  1 : 2500,   mapoval Jiří Sýkora,  revize duben 
2019,  
popisy kontrol k dispozici na shromaždišti

Způsob ražení: elektronický SPORTIdent (závodníci běží pouze s vlastním SI 
čipem, zapůjčení od pořadatelů není možné)

Možnosti  
a vybavení:

V prostoru shromaždiště budou k dispozici TOI TOI.  
K občerstvení možno využít veřejný bufet arboreta.

Parkování: 49.9361219N, 17.7729003E 
– viz příjezdová mapka (bod 1 – shromaždiště, bod 2 parkoviště) 
Parkování povoleno výhradně na místě určeném pořadateli. 
Není možno parkovat na parkovišti pro návštěvníky arboreta 
před vstupní branou.  
Příchod ke shromaždišti výhradně přes určené místo k 
parkování.

Přihlášky: Systémem ORIS (výjimečně elektronicky 
Milan.Bincik@gmail.com)                                    



Upozornění: 1. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí.  
2. Závod probíhá za plného provozu arboreta, je možno 

očekávat velké množství návštěvníků. Žádáme vás o 
maximální opatrnost a respekt k návštěvníkům. 

3.  Závod OLM probíhá současně se závodem zdravotně 
postižených, žádáme o ohled k těmto závodníkům jak na 
shromaždišti, tak při samotném závodě.  

4. Je bezpodmínečně nutno respektovat zakázané 
prostory, na mapě jsou označeny fialovým šrafováním 
nebo fialovou linií. Určitě bude větší škodou pošlapané 
záhony s květinami či jinou vegetací, než ztráta dvou 
sekund při jejich oběhnutí. Máme maximální zájem 
udržet si s vedením Slezského zemského muzea v Opavě 
a Arboreta Nový Dvůr velmi dobré vztahy i po závodě. Při 
jeho přípravě nám vyšli maximálně vstříc.


